平成 27 年 2 月 13 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 御 園 座

代表者名 代表取締役社長 長 谷 川 栄 胤

（コード番号 ９６６４ 名証第２部）

問合せ先 執行役員管理部長 増井 敏樹

TEL （０５２）２２２－８２０２

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 27年 3月期（平成 26 年 4 月 1 日～平成 27年 3月 31

日）通期について、平成 26 年 5 月 15 日に公表した業績予想を下記のとおり、修正いたし

ますので、お知らせいたします。

記

１． 平成 27 年３月期通期 業績予想数値の修正

（平成 26年 4月１日～平成 27年 3月 31 日） （金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） 510 11 11 90

今回修正予想（Ｂ） 515 △ 45 △ 43 37

増減額（Ｂ－Ａ） 5 △ 56 △ 54 △ 53

増減率（％） 1.0 ― ― △ 58.9

（注）上記の売上高は消費税込みの数値であります。

当社は平成 26 年 5月 15 日に公表した平成 27 年 3月期の業績予想につき、売上高を

消費税込みで策定して公表しておりました。消費税抜きで算出した売上高は下記の

とおりであり、今後は消費税抜きの数値を業績予想数値として公表いたします。

平成 27 年 3 月期通期 業績予想数値の修正

（平成 26 年 4 月 1 日～平成 27 年 3 月 31 日）

（金額の単位：百万円）

税込み

売上高

税抜き

売上高

前回発表予想（Ａ） 510 472

今回修正予想（Ｂ） 515 476

増減額（Ｂ－Ａ） 5 4

増減率（％） 1.0 1.0

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもので

あり、実際の実績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

２. 修正の理由

（通期業績予想の修正）

当社は、事業再生ＡＤＲ手続の下で成立した「事業再生計画」に取り組んでおりま

す。売上高については、主力公演である平成 26 年 10 月の歌舞伎公演が、前年実績

を大きく上回り、概ね当初計画を達成することができました。その結果、その他公

演の売上高等も合算した年間売上高の着地見込みは概ね当初計画を達成できる見込

みであります。

しかしながら、10 月公演の黒字化は達成しましたが、年間の一般経費をまかなう数

字までは届かず、上記のとおり業績予想を修正いたします。

以上